PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n2  584/2018

Ibitinga, 05 de Junho de 2018

Cama a Municipal de Ibitinga

111 111111111111 1111 11 III
Protocolo Geral n° 1884/2018

Data: 06/06/2018 Horário: 16:40
Legislativo - MTR 304/2018

Assunto: Responde requerimento da ilustre vereadora Alliny Sartori, sobre veículos

sucateados e sem condições de uso

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

1248/2018 (Requerimento n2  261/2018) sobre veículos sucateados e sem condições de uso.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
4 4
IBITINGA

Governo Inovador e Humand no

INFORMAÇÃO SN.

Ibitinga, 09 de Maio de 2018.

Do Diretor do Departamento de Segurança Pública;

A Ilma. Senhora Prefeita da Estância Turística de lbitinga;

Assunto: Veículos inservíveis;

Referente: Indicação oriunda da Câmara Municipal feita pela

vereadora Alliny Sartori.

Anexo: Planilha dos veículos inservíveis.

Ilma. Senhora:

Encaminho a relação 	s veículos inservíveis da Prefeitura

Municipal que estão aguardando as tramitaçõesibu cráticas para o leilão.

Estou à disposição para ais esclarecimentos.

PAULO APARECIDO VERDERI
Diretor de Segurança Pública

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

411;
IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Governo Inovador e Flutnenderlo

PLACAS MARCA MODELO TIPO ANO N2  DO CHASSI

01 CPV-1660 VW FUSCA AUTOMOVEL 1972 BS298324

02 BFY-5620 GM MONZA AUTOMOVEL 1995 9BGMK69RTSB009489

03 CPV-3984 IMP/ASIA TOWNER AUTOMOVEL 1998 KN2ANM8D1WK057963

04 BPZ-0793 GM CHEVROLET CAMIONETA 1971 C144ABR19075P

05 BVZ-5604 IMP/ASIA TOPIC MICROONIBUS 1998 KN2FAD2A1WC079944

06 CZA-6966 IVECO CITICLASS ONIBUS 2004 93ZC6190148313193

07 BFX-8331 HONDA CG CARGO MOTOCICLETA 1990 9C2JA0101LR201661

08 CPV-3982 FORD F 7000 CAMINHÃO 1978 LA7HUS20166

09 CPV-4001 FORD F 4000 CAMINHÃO 1982 LA7GAS27752

10 BFY-5609 IMP/FORD F-1000 AMBULANCIA 1994 8AFETNL23RJ054397

11 BFY-5614 VW KOMBI AUTOMOVEL 1995 9BWZZZ231SP021977

12 BFY-5615 VW KOMBI AUTOMOVEL 1995 9BWZZZ231SP021969

13 BFY-5626 VW 14.150 CAMINHÃO 1996 9BWXTAEZ1TDB55617

14 BPZ-0799 MERC. BENZ L-1113 CAMINHÃO 1979 *34404112421715

15 CPV-3997 VW KOMBI CAMIONETA 1991 9BWZZZ23ZMP012070

16 BFY-5617 VW SAVEIRO CAMIONETA 1995 9BWZZZ3OZSP088229

17 CZA-6956 VW KOMBI CAMIONETA 2001 9BWGB07X42P004905

18 CZA-6958 VW KOMBI MICROONIBUS 2001 9BWGB07X62P003786

19 BFY-5628 FORD F-12000 CAMINHÃO 1996 9BFX2SLZ8TDB20200

20 BPZ-0786 MERC. BENZ L-1113 CAMINHÃO 1974 *34403312063052

21 N POSSUI M. F. 275 86 HS PÁ CARREGADEIRA 1983

22 N POSSUI HUBER WARCO MOTONIVELADORA 1974

23 N POSSUI M. F. 50 X TRATOR 1965

24 1\1 POSSUI CLARK 45 C PÁ CARREGADEIRA 1983

25 I'\'1 POSSUI M.F. 65 TRATOR 1976

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2
	Page 3